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BAREN Żel Maść Niedźwiedzia
Oryginalna Niemiecka Mocna

Cena 12,99 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

ALPENBAREN to oryginalna niemiecka maść ziołowa o wysokiej skuteczności i szerokim zastosowaniu. Działa
przede wszystkim: przeciwzapalnie, przeciwbólowo, przeciwreumatyczne, antybakteryjnie, antywirusowo,
chłodząco i rozluźniająco. Zalecana dla osób uprawiającychsport, ale także dla osób zmagających się zbólami
reumatycznymi.
Ma ona również działanie antybakteryjne i antywirusowe, a zawarte w niej zioła i olejki eteryczne dają
uczucie odprężenia. Szybko wchłania się w skórę i już po kilku sekundach doświadczymy uczucie chłodu.

W skład maści wchodzi mnóstwo naturalnych wyciągów z ziół, m.in. rozmarynu lekarskiego, kamfora, mentol,
eukaliptus, olejek pichtowy i inne olejki eteryczne. Wyjątkowy skład nadaje maści intensywny, specyficzny,
mocno ziołowy zapach. Preparat ma lekką konsystencję, szybko się wchłania i wnika w głąb skóry.

Maść ALPENBAREN szczególnie polecana jest osobom aktywnym fizycznie, narażonym na urazy i kontuzje.

łagodzi stany zapalne, opuchlizny – przyspiesza proces regeneracji chorych tkanek;
uśmierza bóle kostko–stawowe;
pomaga w bólach głowy, migrenach (zaleca się smarowanie czoła i skroni);
wspomaga krążenie w kończynach – zwłaszcza zimnych dłoni oraz przy uczuciu „ciężkich nóg”;
rozluźnia spięte mięśnie, zwłaszcza w połączeniu z masażem;
działa jak inhalacja przy nieżycie nosa oraz zatkanych zatokach;
tonizuje oraz wzmacnia skórę.

Maść najskuteczniej działa po nałożeniu na umytą, oczyszczoną skórę tuż po ciepłej kąpieli.
Unikać kontaktu z oczami i okolicami błon śluzowych.
Nie stosować na otwarte rany oraz skaleczenia.
Przechowywać w ciemnym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci oraz niemowląt.

Skład: Aqua, Glycerin, Camphor, Alcohol Denat., Eucalyptus Citridora Oil, Carbomer, Arnica Montana
Flower Extract, Mentha Piperita Leaf Extract, Triethanolamine, Propylene Glicol, Phenoxyethanol,
Ethylhexylglycerin, Methylparaben, Butylparaben, Ethylparaben, Propylparaben

Producent: Lacure
Kraj produkcji: Niemcy
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